Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “EUROGJICI-SECURITY” sh.p.k., 

Adresa: Rruga Adem Jashari, Lagja nr.8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Apartamenti 3, Njesia Bashkiake nr.5, 

Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 26 944 894, 08 (Njezet e gjashte milion e nenteqind e dyzet 

e kater mije e teteqind e nentedhjete e kater pike zero tete)/ totali i pikëve të marra [NUK KA] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.